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Protokół Nr LI/2022 

z sesji  Rady Gminy Kętrzyn  z  dnia  23 września 2022  roku 
 

Data i godzina spotkania 23.09.2022 r.   godz. 12.00  
 

 Wójt Gminy Kętrzyn Pan Paweł Bobrowski 

Inspektor ds. obsługi rady Pani Jagoda Pyrka 

Skarbnik Gminy Pani Krystyna Kalisz 

Nieobecni : Juchniewicz Teresa 
Wyszomirski Tomasz 
Pietkiewicz Iwona 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Mirosława Katiuszyn  stwierdziła, że na 15 radnych obecnych jest 
12 w związku z czym obrady są prawomocne. Nieobecni radni to radna Pani Juchniewicz Teresa, Pan 
Tomasz Wyszomirski oraz Pani Iwona Pietkiewicz.  
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy przypomniała, iż sesja jest nagrywana i osoby w niej uczestniczące 
muszą liczyć się z tym, że materiał może zostać upubliczniony.  
 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała proponowany porządek obrad: 
 
1/ Otwarcie posiedzenia           

2/ Stwierdzenie prawomocności obrad 

3/ Podjęcie uchwał 

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Kętrzyn za 2022 rok 

4/ Sprawy różne 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad.  

 

Przebieg głosowania : 
„za” : 12  radnych : Biała Serafina, Katiuszyn Mirosława, Bukowska Barbara, Dziemiela Wiesław, 

      Bohdanowicz Beata, Rodak Katarzyna, Mańkowska Agnieszka, Rutkowski  Zbigniew,  
      Kajcińska Leokadia, Tomasik Mirosław, Olechnowicz Renata, Żukowska Adriana 

             „przeciw”  :   0 radnych :  
  „wstrzymało się” :   0 radnych 
 

 

Ad. pkt 3 Podjęcie uchwał 

 

 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kętrzyn na 2022 rok 
 
Wójt Gminy Kętrzyn Pan Paweł Bobrowski poinformował, iż do Gminy Kętrzyn wpłynęły środki w 

wysokości ponad 2 406 247,00 zł, z przeznaczeniem na tzw. dodatek węglowy dla mieszkańców.                         

W związku z powyższym, naszym obowiązkiem było jak najszybsze zwołanie sesji i wprowadzenie do 

budżetu tych środków tak, ażeby Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej mógł je już wypłacać . Dodatkowo  

zaplanowano wprowadzenie do budżetu środków z Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze” w 

wysokości 60 600,00 zł.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała tytuł projektu uchwały, a następnie poddała ją pod 

głosowanie. Radni 12 głosami „za”  podjęli uchwałę 
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Nr LI/262/2022 w sprawie zmian w 
budżecie gminy Kętrzyn na 2022 rok 

 
 
 
Przebieg głosowania : 
„za” : 12  radnych : Biała Serafina, Katiuszyn Mirosława, Bukowska Barbara, Dziemiela Wiesław, 

      Bohdanowicz Beata, Rodak Katarzyna, Mańkowska Agnieszka, Rutkowski  Zbigniew,  
      Kajcińska Leokadia, Tomasik Mirosław, Olechnowicz Renata, Żukowska Adriana 

             „przeciw”  :   0 radnych :  
  „wstrzymało się” :   0 radnych 
 

 

Ad. pkt 4 Sprawy różne 

 

Brak dyskusji. 

 

 

 

 
Protokół zakończono . Protokół zawiera 2 strony oraz 2 załączniki. 
 
 
 
 
 
 
 

Protokołowała :              Wiceprzewodnicząca Rady Gminy  
 
 

    Inspektor ds. obsługi rady                        Mirosława Katiuszyn   
              Jagoda Pyrka  


